
Všem, koho zajímají aktivity obce z pohledu žádání o dotační příspěvky na ministerstvech a nadacích, nabízíme stručný přehled podaných 

žádostí od roku 2008. Zobrazen je samozřejmě také jejich výsledek. 

 

PŘEHLED  NENÁROKOVÝCH DOTACÍ OBCE NEDRAHOVICE 2008 – 2016 

 

 

Rok Zadání dotace Místo podání Rozpočet akce Požadovaná 

dotace 

Přidělené 

finance 

Podíl obce 

 2008          

 

 

 

   

Czech point 

Knihovna               

                                           

Veřejné osvětlení 

Kamenice       POV 

 

Ministerstvo vnitra 

 

Středočeský kraj 

 

Středočeský kraj 

  52 000,- 

 

25 000,- 

 

67 000,- 

 

 2008 Územní plán obce 

Nedrahovice 

Ministerstvo 

zemědělství 

 650.000,- 0,-  

 2009             Czech point 

 

Ministerstvo 

vnitra 

  55 658,-  

 2010        Náves Rudolec 

 

Středočeský kraj   0  

 2011 Bezdrátový rozhlas 

 

 

Středočeský kraj 415.320,- 394.540,- 0 20.780,- 

 2011 Čerpadlo hasiči 

(Bor) 

 

Středočeský kraj 25.000,- 23.750,- 23.750,- 1.250,- 

2011 Oprava kapličky 

Nedrahovice 

 

Středočeský kraj 107.505,- 102.129,- 0 5.376,- 

2011 Dětské hřiště Bor 

 

ČEZ 550.000,- 540.000,- 0 10.000,- 



 

Rok podání Zadání dotace Místo podání Rozpočet akce Požadovaná 

dotace 

Přidělené 

finance 

Podíl obce 

2011 Oprava kapliček  

 

MAS Sedlčansko 247.512,- 185.634,- 0 41.252,- 

2011 Střecha obecní 

stodoly 

 

MAS Sedlčansko 149.290,- 124.408,- 0 24.882,- 

2011 Oprava kapliček 

Nedrahovice, 

Radeč 

 

MMR 286.320,- 173.258,- 173.258,- 74.254,- 

 

 

Podané žádosti na rok 2012 

 

Rok podání Zadání dotace Místo podání Rozpočet akce Požadovaná 

dotace 

Přidělené finance Podíl obce 

2011 (říjen) Místo, kde žijeme 

(Příběh Úklidské 

návse) 

Nadace VIA 380.000,- 300.000,- 0 

(Postup mezi 

poslední 3 

žádosti) 

80.000,-  

(52.000,- obec 

Nedrahovice, 

28.000,- sponzoři) 

2011 (říjen) Kamenické 

křížky 

(rekonstrukce 

křížků) 

Nadační fond 

Patronát 

Sedlčansko 

26.000,- 15.600,- 15.600,- 10.400,- 

2011 (říjen) Rekonstrukce 

dětského hřiště 

Nedrahovice a 

střechy 

hasičárny v Boru 

Ministerstvo 

zemědělství 
719.213,- 513.338,- 0 196.575,- 

 ( vč. DPH) 



Rok podání Zadání dotace Místo podání Rozpočet akce Požadovaná 

dotace 

Přidělené finance Podíl obce 

2011 (listopad) Rekonstrukce 

dětského hřiště v 

Nedrahovicích 

ČEZ 503.771,- 388.771,- 0 100.000,- 

(15.000,- 

sponzoři) 

2011 (prosinec) Rekonstrukce 

dětského hřiště v 

Nedrahovicích 

Středočeský kraj 497.771,- 447.771,- 0 50.000,- 

2011 (prosinec) Cyklotrasa 

Kamenické křížky 

Středočeský kraj 153.467,- 123.467,- 

(80%) 
0 30.000,- 

2011 (prosinec) Odbahnění 

návesního rybníku 

v Nedrahovicích 

Středočeský kraj 927.222,- 787.222,- 0 140.000,- 

2012 (leden) Cyklotrasa 

Kamenické křížky 

MAS Sedlčansko 123.467,- 82.311,- 82.311,- 41.156,- 

2012 (leden) Obnova návsi v 

Kamenici 

MAS Sedlčansko 193.080,- 128.720,- 128.720,- 64.360,- 

2012 ( leden) Dětské hřiště Bor 

 

 

ČEZ 550.000,- 520.000,- 0 30.000,- 

2012 (únor)  Rekonstrukce 

dětského hřiště v 

Nedrahovicích 

MMR 505.920,- 354.144,- 0 151.776,- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Rok podání Zadání dotace Místo podání Rozpočet akce Požadovaná 

dotace 

Přidělené finance Podíl obce 

2012 Kanalizace a 

vodovod 

Nedrahovice 

Ministerstvo 

zemědělství 

  zamítnuto  

2013 Obnova návse 

v Úklidu 

MAS Sedlčansko 339.627,- 227.736,- 227.736,- 111.891,- (včetně 

všech prací a 

podkladů před 

podáním žádosti) 

2013 Prvotní náklady 

po povodních 

Středočeský kraj 239.000,- 239.000,- 239.000,- Odstraňování 

povodňových 

nánosů, opravy 

částí dešť. 

kanalizace ad. 

2013 Vybavení 

jednotek SDH pro 

zásahy proti 

povodním 

MV, 

Středočeský kraj 

66.000,- 66.000,- 66.000,- 0 

2013 Místní 

komunikace směr 

Jesenice 

Středočeský Fond 

rozvoje obcí a 

měst, Program 

obnovy venkova 

 

1.400.000,- 1.050.000,- 0,- 350.000,- 

Bude rozhodnuto 

3/2014 

2013 Kamenice – 

oprava mostku 

MMR 417.345,-  327.345,- ? 90.000,- 

Bude rozhodnuto 

3/2014, přesunuto 

do 7/2014 

2013 Kamenice – 

oprava mostku 

Středočeský kraj, 

Fond hejtmana a 

zmírnění následků 

živelních katastrof 

117.979,- 80.000,- 0,- 37.979,- (32%) 

Bude rozhodnuto 

3/2014 



Rok podání Zadání dotace Místo podání Rozpočet akce Požadovaná 

dotace 

Přidělené finance Podíl obce 

2013 Vybavení 

jednotek SDH 

Středočeský Fond 

podpory 

dobrovolných 

hasičů a složek 

IZS 

190.687,- Kč 140.687,- Kč 140.687,- Kč 50.000,- Kč 

2014 Odstraňování 

povodňových 

škod 

Středočeský kraj, 

Fond solidarity 

EU 

60.045,- Kč 60.045,- Kč 60.045,- Kč Obec již tuto 

částku uhradila při 

povodních 

2014 Vybudování 

přístřešku pro 

posezení pro SDH 

Nedrahovice 

ROP Střední 

Čechy 

1.298.182,00 Kč 

 

1.103.454,70 Kč 

(85 %) 

Nebylo podáno 194.727,30 Kč 

(15%) 

Bude rozhodnuto 

5/2014 

2014 Kamenice – 

oprava mostku 

MMR 

7/2014 

397.665,- 327.345,- 327.345,- 70.320,- 

2015 Dětské hřiště Bor MMR 

2/2015 

313.148,- Kč 206.244,- Kč 206.244,- Kč 88.391,- Kč 

 

2015 Splašková 

kanalizace  

Nedrahovice 

MZe 

4/2015 
11.200.457,- Kč 
 (bez přípojek) 

7.309.543,- Kč 
 

7.225.982,- Kč 

(65 % uznatelných 

nákladů) 

3.890.914,-  Kč 
(35%) 

2015 Rozšíření 

vodovodu 

Nedrahovice 

MZe 

4/2015 

1.426.300,- Kč 

(bez přípojek) 

927.213,- Kč 927.095,- Kč 

(65 % uznatelných 

nákladů) 

499.205,- Kč 

(35%) 

2015 Protipovodňová 

opatření – 

propustek Radeč 

Středočeský kraj nepodáno 0 0 0 

2015 Podpora obecních 

knihoven 

 

Středočeský kraj 

3/2015 

 

 

52.000,- 41.600,- Kč 0 10.400,- Kč 



Rok podání Zadání dotace Místo podání Rozpočet akce Požadovaná 

dotace 

Přidělené finance Podíl obce 

2015 Splašková 

kanalizace a 

rozšíření 

vodovodu 

Nedrahovice 

Středočeský kraj 

3/2015 

12.645.000,- 1.781.250,- 0 93.750,- 

2016 Splašková 

kanalizace a 

rozšíření 

vodovodu 

Nedrahovice  

Středočeský kraj 

1/2016 

4.492.447,- 950.000,- Kč ? 3.800.000,- Kč 

2016 Nákup 

ochranných přileb 

pro JSDH obce 

Středočeský kraj 

1/2016 

100.224,- Kč 85.000,- Kč ? 15.224,- Kč 

2016 Autobusová 

zastávka Rudolec, 

betonová plocha 

pod kontejnery 

Středočeský kraj 

1/2016 

228.667 178.667,- Kč ? 50.000,- 

       

       

       

       

       

Poslední aktualizace 28.1.2016 


